
Besluit van de provinciesecretaris van Noord-Holland van 2 december 2019,

nr. 1267487/1267487, tot intrekking van enkele uitgewerkte besluiten

De provinciesecretaris van Noord-Holland;

Overwegende dat enkele besluiten reeds zijn uitgewerkt en zijn vervangen;

Gelet op artikel 5 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Gedeputeerde Staten van Noord-

Holland;

Gelet op artikel 3 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging commissaris van de Koning van

Noord-Holland;

 

Besluit:

 

Artikel I  
Het Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging sector Concerncontrol 2016 wordt ingetrokken.

Artikel II  
Ondermandaat, volmacht en machtiging directie Beleid Noord-Holland 2016 wordt ingetrokken.

Artikel III  
Besluit ondermandaat, volmacht en machtiging unit Staf Algemeen Directeur 2016 wordt ingetrokken.

Artikel IV  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 2 december 2019

De provinciesecretaris van Noord-Holland,

R.M. Bergkamp

Nr. 8183

PROVINCIAAL BLAD 17 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 8183 17 december 20191


